
オホーツク合同庁舎前
停留所通過予定時刻

こが病院
南高・総合グランド経由

南高

09 29 49 (33) 47 19
南高 南高 こが経由

09 29 49 07 23 (53) 37
南高

09 29 50 (58)
ターミナル行 南高

09 30
南高

09 50 33
南高

30 (03)
南高 南高 こが経由

09 50 02 57
こが経由

29 37
南高 南高 南高

10 29 47 37
南高 南高 南高

10 29 49 12
南高 南高 ※

07 30 49 (23) 07 47
ターミナル行 南高 南高

09 29 50 47
潮見行

19 17
南高 ターミナル行

09 12

土曜・日曜・祝日は運休 南高 南高経由

（　　） 日曜・祝日は運休、土曜日は運行 総グ 総合グランド経由

※印 土・日・祝日はターミナル終点

平成２９年４月３０日　改正

14

南高・総グ

南高・総グ

南高・総グ

南高・総グ

22

17

07

17

南高・総グ

59

16

14 32

08
南高

02

12

13

11

10

52

時刻
つくし団地経由

32

9

小清水行き

つくし団地経由 駒場８丁目行 南高経由

12

12

47

東京農大

21

15

羽衣団地お買い物バス

南高・潮見４丁目経由

南高

※　南高

18

13

08

19

南高・総グ

20

17

斜里行き

8

6

7

つくしヶ丘団地

02



オホーツク合同庁舎前
停留所通過予定時刻

駅 経由 女満別空港経由

05 25 40 21 41 48
向陽経由 (休校日運休)

02 22 42 04 10 18 (35) 11 (12) 56

00 20 40 06 10 22 30 54
エコー

00 42 20 46
エコー

22 (10) 41
エコー

02 42 32 40
エコー

22 43
エコー 女満別空港経由

02 42 31 41 16 13
エコー エコー

03 38 06 22 51
女満別空港経由

02 22 37 57 40 46 13
エコー エコー エコー

02 22 42 46 26
エコー

02 22 42 22 19 56

42 17 26 56

17
エコー エコーセンター経由 ☆常呂行き・サロマ湖栄浦行きは能取漁港経由です。

土曜・日曜・祝日は運休

(    ) 学校休校日・土曜・日曜・祝日は運休

(    ) 日曜・祝日は運休、土曜日は運行します。

西７丁目・駅経由・向陽行きです 平成２９年４月３０日改正

14

33

11

23

エコー・常呂行

大 　曲　 行　 き
（網走駅経由）

サロマ湖栄浦
常呂方面

常呂行

サロマ湖栄浦行

08

向陽道職住宅行網走駅行き 美  幌

20

19 03

2823

サロマ湖栄浦行

15

16

17

18

7

5

6

時刻

(33)
常呂行

サロマ湖栄浦行

常呂行

53

28

8

9

33

13

10

12


